LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: GODINE BANIMI DHE SHERBIMI 1, 7, 10, 14 DHE 15 KATE ME 2 KAT PARKIMI NEN TOKE,
ME VENDNDODHJE NE BASHKINE VLORE, ME ZHVILLUES SHOQERINE "GOLEMI KONSTRUKSION" SHPK

PAMIJE TREDIMENSIONALE
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1408 m?
Sipérfaqe e truallit e z&n& nga struktura (gjurma): 500 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké (pa ballkone) 6324 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén toké 1482 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké me ballkone: 10703 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 355 %
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 64.5 %
Intensiteti i ndértimit: 4.49
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé€ sistemimit: 50.8 m
Numri i kateve mbi toké: 15 kat
Numri i kateve nén toke: 2 kat
TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 8603 Nr. pasurie 29/632 , 29/633 , 29/609 ,

né emér t&: Sami Omer Barjami, Inida Sami Barjami , Moisi Kujtim Runaj
Kufizimet:

Distancat nga kufiri i pronés:
Veriu 4.4m dhe 6.Im
P | | 11 e Lindja 8.7m dhe 13.7m
—————————— .' ,. /| 29/511/3 2 Jugu 4.5m dhe 5.1m
/ ' - 20/224 Peréndimi 7.4m dhe 11.8m
Distancat nga aksi 1 rrugés

Veri: 12.1m dhe 13.6m
Lindja: 3.1m dhe 11.2m
Jugu: 7.5m dhe 11.0m

Peréndimi: 5.9m dhe 10.4m

LEGJENDA:

— Vija e ndértimit = = = Parkim nén toké ——— Kati perdhe
= = < Kufiri i pronés ——— Ballkone
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:400 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Miratuar me Vendim té€ KKT Nr. 21, Daté 31.07.2024

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "Godiné banimi dhe shérbimi 1, 7, 10, 14, dhe
15 kate me 2 kat parkimi nen toké' me vendndodhje né Bashking Vloré, me
Zhvillues Shogerine "Golemi Konstruksion" sh.p.k

EMERTIMI I FLETES: PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES
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